
  

  

  

  

TARTU LINNAVALITSUS

KULTUURIOSAKOND

O

Tartu

 

09.05.2024 nr 2024034505

Loa andmine avaliku ürituse "Tartu linna 

luuletänav " korraldamiseks

Võttes aluseks Tartu Linnavolikogu 17.04.2019 määruse nr 60 "Avaliku ürituse korraldamise ja 

pidamise nõuded" ja Age Salo 08.05.2024. a esitatud avalduse, Tartu Linnavalitsuse 

kultuuriosakonna peaspetsialist Lennart Puksa

o t s u s t a b:

1. Registreerida avalik üritus:

1.1. Ürituse korraldaja Age Salo

 Vastutava isiku nimi Age Salo

 Telefon 56956297

 E-post age.salo@htg.tartu.ee

1.2. Avaliku ürituse nimi Tartu linna luuletänav

1.3. Toimumise koht Küüni ja Rüütli tänav

1.4. Toimumise kuupäev 07.06.2024

 Ettevalmistusaeg kell 11.00

 Alguse kellaaeg kell 12.00

 Lõpu kellaaeg kell 14.00

 Koristusaeg kell 15.00

1.5. Õigus liikluse 

ümberkorraldamiseks

ei

1.6. Elektrienergia kasutamine 

linna võrgust

ei

1.7. Kaubandustegevuse liigid -

1.8. Paigaldatav inventar 7 telki

1.9. Muud andmed helitehnika

2.0. Märkused 10.05.2024 - Erge Jõgela/RLO/

Telkidele asukohtade kavandamisel arvestada hooajaliste 

laienduste paiknemisega.

Nt on Rüütli tn 9 (Soho) ees suveala, millele ei saa telki 

kavandada.

Samuti tuleb arvestada linnainventariga, pinkide ja 

rattahoidjate ette telke mitte paigutada, et tagada nende 

kasutamise võimalus.

Nt Gildi tn 8 ees on rattahoidjad ja Rüütli tn 14 ees on pingid.

Telgid peavad Rüütli tänaval mahtuma hoone fassaadide 

äärde maksimaalselt 3,0 m laiuselt ning tänava keskteljel 

tuleb säilitada läbipääs 3,5 m laiuselt.

Kaaluda seetõttu Rüütli tänaval telkide asendamist vähem 

ruumi nõudvate lahendustega.

3. Otsus jõustub teatavakstegemisest Age Salole .

4. Käesoleva otsuse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele vaide haldusmenetluse seaduses 

.



4. Käesoleva otsuse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele vaide haldusmenetluse seaduses 

sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates otsuse teatavakstegemise päevast või päevast, millal 

oleks pidanud otsusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule 

halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates otsuse 

teatavakstegemisest.

 

 

(allkirjastatud digitaalselt)

Lennart Puksa

peaspetsialist


